Mi Gmail Elimara Bivioeiioproiocolb:sprotocoibemeiiigmalizom

OF. Nº 2208/2023 - CMS ENCAMINHA IND.Nº 265/2023.
1 mensagem

Câmara Santarém Protocolo <protocolocms (gmail.com>6de julho de 2023 às 11:04
Para: seminfra(Dsantarem, pa gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 2208/2023-GP/DL

Ao Excelentíssimo Senhor

Francisco Nélio Aguiar da Silva

Prefeito Municipal de Santarém

Nesta

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária realizada
no dia 28 de junho de 2023, aprovou a INDICAÇÃO Nº 265/2023, de autoria do ilustre Vereador da Câmara
Municipal de Santarém ALEXANDRE MADURO — MDB. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em
anexo.

Atenciosamente

Bianca Gomes

Assessora Legislativo

OF2208 2023 ind26520232344ver alexandre semintra.pdf
208K